2

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.10.2023  № 3342
                г. Борисоглебск

	О внесении изменений в постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 01.06.2023 №1649 «Об   установлении стоимости платных услуг, оказываемых  МБУДО БГО ВО «БСШ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации», решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области от 25.05.2017 №88 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на продукцию (работы, услуги) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений Борисоглебского городского округа Воронежской области», постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 31.01.2020 №156 «О комиссии по согласованию цен (тарифов) на продукцию (работы, услуги) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений Борисоглебского городского округа Воронежской области» администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 01.06.2023 №1649 «Об установлении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования Борисоглебского городского округа Воронежской области «Борисоглебская спортивная школа» следующие изменения:
1.1. Строки в приложении «Стоимость платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Борисоглебская спортивная школа»
	Конно-спортивная школа

	1
	Представление конного театра

	150,00

	2
	Верховая езда на лошадях в манеже
	1 час
	550,00

	3
	Верховая езда на природе
	1 час
	800,00

	4
	Верховая езда в манеже для начинающих
	20 мин.
	300,00

	5
	Катание в поводу в манеже 1 круг
	3 мин.
	50,00

	ФОК Юность

	1
	Услуги тренажерного зала в ФОК «Юность»
	1 час
	100,00

	2
	Предоставление спортивного зала ФОК «Юность» для организаций и проведения соревнований, тренировочных занятий
	1 час
	1 600,00

	3
	Предоставление открытого футбольного поля с искусственным покрытием  футбольной команде
	1 час
	850,00

	4
	Предоставление открытого футбольного поля с искусственным покрытием для проведения турниров, не входящих в календарь соревнований
	1 час
	1 200,00

	5
	Предоставление открытого футбольного поля для проведения детских соревнований (льготная категория лиц)
	1 час
	500,00

	6
	Предоставление открытого теннисного корта с искусственным покрытием
	1 час
	120,00

	7
	Предоставление открытого теннисного корта с искусственным покрытием для детей до 16 лет (льготная категория граждан)
	1 час
	100,00

изложить в следующей редакции:

	Конно-спортивная школа

	1
	Представление конного театра для групп
	45 мин.
	200,00

	2
	Верховая езда на лошадях в манеже (спортивная тренировка)
	45 мин.
	700,00

	3
	Верховая езда на природе
	45 мин.
	1 000,00

	4
	Верховая езда в манеже для начинающих
	20 мин.
	400,00

	5
	Катание в поводу в манеже 1 круг
	3 мин.
	60,00

	ФОК Юность

	1
	Услуги тренажерного зала в ФОК «Юность»
	1 час
	120,00

	2
	Предоставление спортивного зала ФОК «Юность» для организаций и проведения соревнований, тренировочных занятий
	1 час
	1 900,00

	3
	Предоставление открытого футбольного поля с искусственным покрытием  футбольной команде
	1 час
	1 000,00

	4
	Предоставление открытого футбольного поля с искусственным покрытием для проведения турниров, не входящих в календарь соревнований
	1 час
	1 500,00

	5
	Предоставление открытого футбольного поля для проведения детских соревнований (льготная категория лиц)
	1 час
	600,00

	6
	Предоставление открытого теннисного корта с искусственным покрытием
	1 час
	150,00

	7
	Предоставление открытого теннисного корта с искусственным покрытием для детей до 16 лет (льготная категория граждан)
	1 час
	120,00

2. Данное постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области Г.В Ильину.
Глава администрации

 А.В. Пищугин